

VÁŠ DOPIS ZE DNE
1.11.2015NAŠE ZNAČKA
2489/OMM/17VYŘIZUJE / LINKA
Uhlíková/251KARLOVY VARY
15.1.2017

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

1. Kolik bytů pronajímalo vaše město občanům – fyzickým osobám k 30.9.2017?
2. Kolik nájemních smluv k těmto bytům vaše město s občany – fyzickými osobami uzavřelo v období od 1.1.2017 do 30.9.2017?
3. Jakou dlužnou částku evidovalo vaše město u takto pronajatých bytů k 31.12.2016 a k 30.9.2017?
4. Jaké výnosy z takto pronajatých bytů mělo vaše město za kalendářní rok 2016 a za období od 1.1.2017?

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane inženýre,

Magistrát města Karlovy Vary přijal dne 1.11.2017 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se informací k pronájmům bytů ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary

K výše uvedeným bodům č. 1. – 4. uvádíme následující:

1. Statutární město Karlovy Vary pronajímalo k 30.9.2017 fyzickým osobám 407 bytů;
2. V období od 1.1.2017 do 30.9.2017 Statutární město Karlovy Vary uzavřelo s fyzickými osobami 21 nájemních smluv;
3. K 31.12.2016 Statutární město Karlovy Vary evidovalo dlužnou částku ve výši 99.374,- Kč a k 30.9.2017 se jednalo o dlužnou částku ve výši 388.228,- Kč;
4. Za kalendářní rok 2016 se jednalo o výnos z pronajatých bytů ve výši 8.906.706,- Kč a za období od 1.1.2017 do 30.9.2017 ve výši 6.502.040,- Kč.



S pozdravem

Statutární město
KARLOVY VARY

Ing. Jaroslav Cícha
vedoucí odboru majetku města

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím datové schránky společnosti Benes Consulting Group s.r.o.
[47bte3s](#)